
PARTENARIAT CARTE CSE SAISON 2024
BENEFICIEZ DE TARIFS REDUITS ET FAITES-EN PROFITER 
VOS ADHERENTS

OFFRE DECOUVERTE jusqu’au 30/06/2024*

ADULTES
JEUNES

(15 à 17ans)
ENFANTS 

( 6 à 14 ans)

12,32 € 11.47 € 8,41 €

Réduction de 15% sur la billetterie en ligne du château

* Offre valable uniquement sur la première commande

Tarifs billeterie annuelle (hors promotion)

ADULTES
JEUNES 

(15 à 17 ans)
ENFANTS

(6 à 14 ans)

Tarif public 14,50 € 13,50 € 9,90 €

 Réduction de 10% 13,05 € 12,15 € 8,91 €

VOS AVANTAGES

1 - Billets à tarifs 
réduits

2 - Pas d’enga-
gements, pas de 
frais à avancer

3 - Un kit de com-
munication offert

Tous nos prix s’entendent TTC. Nos conditions et tarifs s’appliquent du 1er Janvier 2024 au 31 décembre 2024.

CHATEAU 
DES ROURE



CHATEAU 
DES ROURE

BON DE PARTENARIAT BILLETERIE 2024

Prestations Prix unitaire

Billet enfant 
(6 à 14 ans)

€ 

Billet Jeune 
(15 à 17 ans)

€

Billet Adulte €

Cachet et signature:

Emilie LASCOMBE
Responsable commecial,
commercial@chateaudesroure.com
tél: 04 75 38 61 13

Bon de partenariat à renvoyer complété et signé par mail. Un code promotionnel vous sera ensuite 
envoyé en retour de mail. Il sera valable sur toute la saison 2024 pour tout achat de billetterie sur notre 
site internet.


